
 

 Katowice, dnia             sierpnia 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

 

  

2401-ILZ-01.261.64.2019 

2401-19-164120 

1 

 

Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku w celu realizacji 

zamówienia polegającego na „wykonaniu planów ewakuacyjnych wraz z inwentaryzacją 

architektoniczno-budowlaną obiektów”. 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty, uprzejmie prosimy 

o wypełnienie, podpisanie i złożenie dołączonego Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 1 

do Zaproszenia oraz Formularza cenowego, stanowiącego Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

 

Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie planów ewakuacyjnych wraz z inwentaryzacją 

architektoniczno-budowlaną obiektów – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów. Szczegóły dot. zamówienia zawiera Opis 

Przedmiotu Zamówienia, stanowiący Załącznik nr 3 do Zaproszenia oraz w Wykaz obiektów (dane 

szczegółowe) – Załącznik nr 4 do Zaproszenia. 

 

Informacji na temat przedmiotu zamówienia udziela: 

Marta Jędruszek-Samelska – Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, tel.: (32) 207 60 39 

Wojciech Wrona – Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, tel.: 32 207 64 81 

 

Wykonawca może przeprowadzić wizję lokalną obiektów, celem uzupełnienia danych 

niezbędnych do sporządzenia oferty. Wizję lokalną Wykonawca przeprowadza we własnym 

zakresie i na własny koszt, uzgadniając każdorazowo telefonicznie termin jej dokonania 

z pracownikami sekretariatów obiektów, których dotyczy zamówienie. 



2 

 

 

Miejsce realizacji zamówienia: 

1. Urząd Skarbowy w Rybniku, pl. Armii Krajowej 3, tel.32 42 35 800; 

2. Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. K. Damrota 25, tel. 32 207 60 00. 

Termin realizacji: 90 dni od daty podpisania Umowy 

1. Przez termin realizacji Zamawiający ma na myśli termin odebrania bez zastrzeżeń dokumentacji 

planów ewakuacji wraz z danymi dotyczącymi inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej. 

Odbiór wykonania przedmiotu zamówienia nastąpi po zaakceptowaniu dokumentacji przez 

Zamawiającego. 

2. Z terminem realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie 

prawa majątkowe do korzystania z dokumentacji wraz z prawem do zezwalania na wykonywanie 

zależnych praw autorskich i rozporządzania nimi na wszystkich polach eksploatacji, określonych 

w ustawie o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 roku (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 880).  

3. Brak realizacji przedmiotu zamówienia w powyższym terminie lub jego wykonanie niezgodne 

z warunkami określonymi w Umowie uprawnia Zamawiającego do odstąpienia od Umowy  

w całości lub w niezrealizowanej części, bez roszczeń finansowych Wykonawcy z tego tytułu. 

Gwarancja 

Zamawiający wymaga, aby gwarancja i rękojmia na wykonaną dokumentację wynosiła 

24 miesiące. Udzielona gwarancja i rękojmia na sporządzoną dokumentację będzie liczona od dnia 

podpisania bez zastrzeżeń przez obie Strony protokołu jej otrzymania. W okresie gwarancji 

Wykonawca zobowiązany jest do poprawienia wszystkich błędów występujących w  dokumentacji. 

Ocena ofert 

Ocena ofert będzie oparta o następujące kryterium:  

Cena oferty – waga 100% - za najkorzystniejszą ofertę uznane zostanie oferta z najniższą ceną 

 

Ceny należy wyliczyć i podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest poniżej 5 to wartość zaokrągla się w dół do pełnych groszy, jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest 5 i powyżej to wartość zaokrągla się w górę do pełnych groszy. 

Cena obejmuje wszelkie zobowiązania Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego i zawiera 

wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie związane z prawidłową realizacją przedmiotu Umowy. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji po złożeniu ofert oraz do 

wprowadzenia dodatkowych kryteriów oceny ofert. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania przyczyny. 



3 

 

Klauzule społeczne 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu stosuje klauzule społeczne. Zamawiający wymaga, aby 

co najmniej jeden pracownik bezpośrednio związany z realizacją niniejszego zamówienia, 

wykonujący czynności zgodnie z art. 22 Kodeksu Pracy, był zatrudniony przez Wykonawcę na 

podstawie umowy o pracę przez cały okres realizacji zamówienia. 

Powyższy zapis nie dotyczy Wykonawców prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą 

(którzy nie zatrudniają pracowników) oraz spółek cywilnych i jawnych nie zatrudniających żadnych 

pracowników (dotyczy zarówno umów cywilnoprawnych, tzn. w szczególności umów zlecenie oraz 

umów o pracę). 

Ofertę należy złożyć: 

 pocztą, 

 osobiście w pokoju nr 2 bud. A Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25 

(w godzinach od 7.00 do 15.00 od poniedziałku do piątku – z wyjątkiem dni ustawowo wolnych 

od pracy), 

 faxem na nr 32 207 60 10, 

 pocztą elektroniczną w formie pliku „pdf” lub „jpeg” na adres e-mail: 

kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

w terminie do dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze do siedziby Zamawiającego przed jego upływem. 

Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zamieści na stronie internetowej 

www.slaskie.kas.gov.pl, zakładka „Ogłoszenia – Zamówienia publiczne”, informację o złożonych 

ofertach. Po analizie ofert, Zamawiający umieści na w/w stronie również zawiadomienie o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

W związku z powyższym, Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych pism 

informacyjnych. 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty podpisana zostanie z Wykonawcą umowa, w terminie 

ustalonym przez Zamawiającego. Podpisanie umowy będzie miało miejsce w siedzibie 

Zamawiającego tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach przy ul. Damrota 25,  

40-022 Katowice. Zamawiający dopuszcza w uzasadnionych przypadkach możliwość przesłania 

uzupełnionych formularzy umowy do Wykonawcy, celem podpisania przez uprawnione osoby. 

Wykonawca, zobowiązany jest w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania, odesłać ją podpisaną do Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach, przy czym datą podpisania umowy w tym przypadku będzie 

data podpisania umowy ze strony Zamawiającego, przed wysyłką formularzy umów do Wykonawcy. 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
http://www.slaskie.kas.gov.pl/


4 

 

W przypadku Wykonawcy będącego spółką cywilną, przed udzieleniem zlecenia/podpisaniem 

umowy Zamawiający będzie wymagał przedłożenia potwierdzonej za zgodność z oryginałem 

kopii umowy spółki wraz ze wszystkimi aneksami. 

 

UWAGA: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający może wykluczyć Wykonawców, którzy 

z przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali w okresie ostatnich 3 lat, 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, zawartych z Zamawiającym, co doprowadziło do 

rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania. 

Osoba do kontaktu ws. procedury: 

Małgorzata Gajda, tel.  32/207 64 29 – Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul Damrota 25. 

 

OBOWIĄZKI INFORMACYJNE WYNIKAJĄCE Z RODO1: 

Informacje dotyczące klauzuli są dostępne na stronie Izby Administracji Skarbowej 

www.slaskie.kas.gov.pl – zakładka Ogłoszenia – Zamówienia publiczne – Profil nabywcy. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty 

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 

Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 4 – Wykaz obiektów (dane szczegółowe) 

Załącznik nr 5 – Projekt Umowy  

 

 

Na oryginale podpisała 

z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Dorota Zagórna 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Gajda 

                                                 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o  ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1). 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

